Poznań dnia 27 lipca 2020 r. 
Wyższa Szkoła Bankowa w Poznaniu,
ul. Powstańców Wlkp. 5 
61-895 Poznań

Dotyczy: postępowanie w sprawie złożenia oferty na: wykonanie prac ogólnobudowlanych polegających na realizacji I Etapu budowy zmiany sposobu użytkowania budynku z funkcji magazynowej na funkcję dydaktyczno-administracyjną znajdującym się w Szczecinie przy ulicy Śniadeckich 3

Odpowiedzi na pytania

Organizacja zamawiającego udziela następujące odpowiedzi na pytania Wykonawców:

Pytanie 53
Proszę o podanie specyfikacji do tych mobilnych ścian. Jaką mają mieć akustykę? 
Odpowiedź
[bookmark: _GoBack]Projekt za referencyjną przyjął kotarę grodzącą dwuwarstwową dźwiękochłonną o zdolności izolacyjnej w tłumieniu hałasu do 22 dB, z własnym systemem pionowego podnoszenia z napędem elektrycznym oraz teleskopowymi osłonami akustycznymi - producent SPORT PLUS.PL sp. z o.o. W załączeniu karta katalogowa (Załącznik nr 5).

Pytanie 54
W dokumentacji przetargu brak jest wzoru formularza ofertowego. Czy oznacza to, że oferent może przedstawić ofertę w dowolnej formie?
Odpowiedź
Ofertę można złożyć w dowolnej formie. Natomiast prosimy złożenie również Załącznik nr 6 - Tabela elementów rozliczeniowych.

Pytanie 55 
W punkcie 6.d) Opisu zamówienia Zamawiający wymaga dołączenia do oferty warunków gwarancji Należytego Wykonania oraz Gwarancji Usunięcia Wad. Czy oznacza to, że oferent może przedłożyć wzory gwarancji towarzystw ubezpieczeniowych, z których usług korzysta?
Odpowiedź
Oferent może przedłożyć wzory gwarancji towarzystw ubezpieczeniowych, z których usług korzysta.

Pytanie 56 
W §20 projektu umowy znajdują się zapisy zobowiązujące wykonawcę do wystawienia dwóch Gwarancji Usunięcia Wad: pierwszej na okres trzech lat oraz drugiej - na okres dwóch lat po wygaśnięciu pierwszej gwarancji. Prosimy o wyjaśnienie i/lub zmianę tego zapisu w szczególności 
w związku z faktem, że w §8 ust. 3 Zamawiający określił obowiązujący termin gwarancji na 36 miesięcy, czyli 3 lata.

Odpowiedź
Zapisy dotyczące ewentualnych zmian w umowie zostaną skorygowane podczas negocjanci cenowych. Gwarancja Usunięcia Wad wynosi 36 miesięcy, czyli 3 lata.

Pytanie 57 
Czy zakres prac obejmuje zakup i montaż logo WSB oraz lady z ( w holu na parterze)
Odpowiedź
Pylon "reklamowy" z logo Inwestor wykona we własnym zakresie. Zabudowa stała w obiekcie w postaci lady w szatni są w zakresie oferty.

Pytanie 58 
Czy zakres prac obejmuje meble z płyty laminowanej w bufecie zgodnie z rysunkiem p.w. 38.
Odpowiedź
Meble z płyty laminowanej w bufecie -nie są w zakresie oferty. Zakup Inwestorski.


Załączniki:
Załącznik nr 5 6-06-2-karta-kotara-dzwiekoszczelna
